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
ter der Tel: 0163/2380655

Einsamer Adam sucht einsame Eva.
Tel. 0177/3975045

Wir transportieren für Sie Ihre
Möbel, pers. Gegenstände u. helfen
bei kleinen Umzügen, sowie auch Ent-
rümpelungen. Tel. 0176-41262716

Firma Invest Braun seit 2013
Kompetenter Barankauf von:
Möbel, Musikinstumente, Bilder,
Antiquitäten, Briefmarken, Zinn,
Porzellan, Münzen, Pelze, antike
Uhren, Schreib- /Nähmaschinen,
Schmuck, Bestecke, Teppiche

Kostenlose Wertschätzung
☎0711-49 00 41 72

Entrümpelungen/
Umzüge

Musikinstrumente

Suche alte Küchenbuffets, Kleiderschränke,

Sekretäre, Kommoden, Schreibtische, Vor- 
kriegsradios, Bücher, Schmuck, Ölgemäde, 
Spielzeug, Uhren, Stühle sowie alte Reklame-

Emailleschilder. Telefon 07 11 / 6 40 58 70 

Fotoapparate, Objektive, Ferngläser!
Thomas Hoffmann, Wiener Str. 87 A,
70469 Stgt-Feuerbach 0711/1236692

Junge Frau 36 J., sucht tierlieben,
häuslichen Lebenspartner für ge-
meinsame Zukunft. Bitte mit Telefon-
angabe. ✉ unter ZZ206882 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039 Stutt-
gart oder chiffre@swm-network.de

Er, 59 J., aus RT su. einen Part-
ner mit dem Herz am rechten Fleck.
Du solltest lebensfroh, humorvoll u.
ehrlich sein. Fühlst Du dich ange-
sprochen, melde dich bitte mit Tel.
Angabe. � Nr. G 38879 an GEA RT

KAUFGESUCHE

Das-Garten-Team seit 1978Treppen-
Wege-Mauerbau☎ 0711 - 34 27 907

Renovierungen, Tapezieren, Boden
verlegen☎ 0162 / 9075353

Kaufe Kleidung - Bücher von A-Z,
Puppen, Porzellan, Sammeltassen,
Näh-Schreibmaschinen, Münzen,
Uhren, Mode-Schmuck. Von privat.
Tel. 0178-6790864

Er 58 J. sucht eine Frau zum Glück-
lich werden. Ja, bitte meldet euch.
Bitte nur ernstgemeinte Zuschriften,
bitte nur brieflich. Das Leben ist zu
kurz um alleine durchs Leben zu ge-
hen. Bin ehrlich, treu, zuverlässig, ro-
mantisch. Also bitte meldet euch,
danke. Später mehr von mir, brauche
nichts besonderes nur Dich, Dich,
wenn Sie auch bereit sind. Dann los,
schreiben Sie mir bitte. Will Sie nur
glücklich machen.✉ unter ZZ206881
an SWMN GmbH, Postfach 10 44 27,
70039 Stuttgart oder chiffre@swm-
network.de

Er sucht Ihn

Spanien

Kaufe Kleidung aller Art Pelze, Bücher,
Porzellan, Taschen, Schmuck, Uhren, Zinn,
Münzen, Besteck, Bilder, Puppen, Kameras,
Näh-Schreibmaschinen0157-35872165

Computerhilfe/Seniorenhilfe für PC,
Handy u. Tablet.☎ 0711-96891855

VERSCHIEDENES24.2.2024
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1–2-Familienhäuser

Millstätter See (A)
Neue Wohnungen mit Seeblick,
76 bis 104m² , frei ab 1.4.2024,
Tel. +4367761101810

Online-ID: 7011750

Beamtin sucht 2 Zi. Whg in Süd/
Mitte - bevorzugt Heusteigviertel.
Ab April/Mai. Mit EBK und Bal-
kon. Ab 50 m², 900 € kalt.
Keine HT, NR. ds.kr@web.de

Online-ID: 7011738

EIGENTUMSWOHNUNGEN VERKÄUFE

Feuerbach: Kurzfristig frei

Saniertes 2-FH Stadthaus mit Terras-
se & Dachterrasse. 7 Zi., 138 m² Wfl.,
3 Bäder, 168m² Grundstk., 2 Stellplätze,
ruhige Lage. BA: Gas, Bj. 1950, 140,00
kWh/m²a. Kl. E. Kaufpreis: e 698.000
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9119607

WG-Einzelzimmer, Nähe U/S-Bahn,
Bad-Cannstatt, Marktstr. 17/19, gem.Kü-
che,Bad,WC.HMS, ruhig,mtl. EUR 360,-
+ NK + Kt. Besichtigungen jew. 16 Uhr:
28.02. ,01.03.,06.03.+08.03.2024

Grundstücke mit Baugenehmigung
ab 3 Einheiten gesucht

Bauträger kauft gegen Höchstgebot.
Notarielle Abwicklung sofort!

Zahlung innerh. von 2 Wochen mögl.!
Tel.: 07023 / 7 49 20
info@pbi-bissingen.de

Weissach: Rand- & Aussichtslage

"Wohnen in traumhafter Randlage!"
Großzügiges EFH mit Doppelgarage.
7 Zi., ca. 196 m² Wfl., 377 m² Grstk,
GEG2024/LWWP. Schlüsselfertig:
e 1.078.237 inkl. Doppelgarage
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9284746

2-Zi.-Wohnung

Stuttgart-StammheimStuttgart-StammheimOstfildern-ScharnhausenOstfildern-Scharnhausen

Wüstenrot Haus- und Städtebau GmbHBeratung vor Ort:
Donnerstags von 15 Uhr bis 18Uhr.
Dr. Bolz Immobilien
info@drbolz.de, 0711-128 503 20
Website:
whs-stammheim.de

8 Häuser mit 5 o. 6 Zi., ca. 137 m² bis
ca. 152 m² Wfl. auf drei Geschossen,
privatem Stellplatz, Garten sowie Terras-
se und Dachterrasse. Fußbodenheizung.
Modernes Energiekonzept.
Energieausweis wird erstellt.

Fußbodenheizung, modernes Energie-
konzept. Energieausweis wird erstellt.
Beratung vor Ort:
Sonntags von 14 Uhr bis 16 Uhr.
Website:
gruenegaerten-ostfildern.de

19 Häuser mit 4 - 6 Zi., ca. 108 m² bis
ca. 188 m² Wfl. auf drei Geschossen.
Jeweils mit eigenem Garten, Stellplatz,
Keller mit Hobbyraum, Terrasse und DT.
Details: Geräumiger Wohn- und Essbe-
reich, Parkett, hochwertige Ausstattung,

Hohenzollernstraße 14
71638 Ludwigsburg
Tel 07141-16757-251
vertrieb@whs-wuestenrot.de
www.whs-wuestenrot.de

Online-ID: 9262072Online-ID: 9262071Online-ID: 9262070Online-ID: 9261989

HÄUSER VERKÄUFE

Immobilien allgemein

S-Heumaden, 3-Zi., ca. 64 m², 1. OG,
TL-Bad, Balk., Bj. 61, frei ab 3/24,
KP € 259000,-.☎ 0178 3392054

GRUNDSTÜCKE 

KAUFGESUCHE

Handwerker kauft von Privat:
Wohnung/MFH☎ 0151 - 611 113 92

Ehepaar sucht 2-3 Zimmerwoh-
nung zum Kaufen Tel: 0163-1611703.

***40 JAHRE EURICH IMMOBILIEN***GROßZÜGIG WOHNEN MIT ALBBLICKBARRIEREFREI & ALLTAGSTAUGLICH***TRAUM FÜR PAARE/SINGLES***

Eurich ImmobilienIhr Immobilienverkauf ist bei uns in
den besten Händen-als Familienbetrieb
in 2. Generation sind wir erfolgreich auf
dem Stuttgarter Immobilienmarkt tätig.
Wenn Sie einen Verkauf planen, wir sind
gern für Sie da-rufen Sie uns gleich an.

S-Rohr, große 3,5-Zimmer-Wohnung
auf der Rohrer Höhe mit über 95 m² Wfl.
und 2 Balkonen mit herrlicher Fernsicht,
5. OG, Gäste-WC, EBK, TG, V 116 kWh,
Strom, D, Bj. 1981, sofort frei e 439.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Asemwald, ideale 3,5-Zi.-Wohnung
mit ca. 80 m² Wfl. und Südbalkon mit
Top-Aussicht in einem Alles-Inklusive-
Haus, 10. OG, EBK, TG, V 143,9 kWh,
Gas, E, Bj. 1971, vermietet e 269.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

S-Rohr, sonnige 2-Zimmer-Wohnung
mit zwei Balkonen und einem ca. 50 m²
großen Gartenparadies auf der Rohrer
Höhe, 57m²Wfl, HP,Kfz-Stpl,V103,9kWh
Gas, D, Bj. 1986, frei 03/24 e 285.000
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Filderbahnstraße 17
70567 Stuttgart
Tel 0711-711035
Fax 0711-7189518
info@eurich-immobilien.de
www.eurich-immobilien.de

Online-ID: 9088979Online-ID: 9179943Online-ID: 9199205Online-ID: 9108776

Betriebswirt sucht schönes Haus
zum Kauf☎ 0157 - 38 37 04 18

zu vermieten Filderstadt- Hart-
hausen helle 3,5 Zi. 86 qm BJ93.
Südwest BLK. Bad/WC, EBK, Kel-
ler, Wasschk , Garage: Miete mtl.
975 € zzgl. NK 220 € Kontakt :
miatrade7@aol.com

Wir suchen für unseren syri-
schen Freund (65, Geologe, NR,
katholisch) 2-Zi-Whg in Stgt bis
650 EUR, Tel. 015204926983

HÄUSER 

VERKÄUFE

Untere Bachstraße in BernhausenDinkelstr. 6 in 70599 Stuttgart

Pfisterer Scheck Immobilien GmbHBaubeginn im Frühjahr 2024!
Moderne 2 - 4 Zi. Wohnungen, ca. 56 -
136 m² Wohnfläche
Kaufpreise von e 335.000 - e 824.000
Baustellensonntag am 25.02.
von 10 - 12 Uhr

Im Innenausbau!
EG: 3 Zi. Garten 99,52 m² 650.000,-
OG: 4 Zi. Balkon 126,61 m² 825.000,-

Baustellensonntag am 25.02.
von 9 -11 Uhr

Am Wammesknopf 1
70439 Stuttgart
Tel 0711 69966770
info@pfisterer-scheck.de
pfisterer-scheck.de

Online-ID: 9123733Online-ID: 8308614

IMMOBILIENGESUCHE

Leinfelden, geräumige 1-Zi.-Whg.,
EG, Küche, TL-Bad, Balkon, 420,-€
KM + NK, ab 01.03. zu vermieten. Ru-
hig, am Wald, wenige Gehminuten
zum Zentrum mit guten Einkaufs-
möglichkeiten und ÖPNV.
Tel. 01 76 - 14 37 31 71

Familie (Ingenieurin und Inge-
nieur, 2 Kinder, Nichtraucher,
tierfrei) sucht aufgrund Erkran-
kung der Mutter eine neue Woh-
nung (ebenerdig erreichbar/
Rampe/Fahrstuhl, gerne barrie-
refrei) ab 3,5 Zimmer bis 1900 €
in Möhringen, Plieningen, Ho-
henheim, Degerloch, Sonnen-
berg oder Fasanenhof.
BenjaminOhnmacht@gmx.de
015730987203

Online-ID: 7011723

MIETGESUCHE

1-Zimmer-Wohnung für zuverläs-
sigen jungen Mann gesucht, KM
max. 560€, Stuttgart,
01789402315
awg.vaihingen@jugendhilfe-aktiv.de

Online-ID: 7011784

Zimmer

Schönaich: Herrliche Randlage

Off. Bes. am Sa. 24.2., 12:30-13:30 Uhr:
Treffp: Theodor-Heuss-Str. 4
(Baulücke). Große DHH, 6 Zimmer, 158
m² Wfl., 222 m² Grdstk. GEG2024/ LW-
WP. Schlüsselfertig: e 758.043
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 9230745

Promovierter Physiker am Max-
Planck-Institut sucht aufgrund
Rückkehr aus dem Ausland eine
Wohnung in Stuttgart oder Umge-
bung, ab 3 Zi. 80m2 oder mehr, für
4-köpfige Familie. Zuverlässig
und freundlich, Nichtraucher, kei-
ne Tiere. Ab sofort, für langfristi-
gesMietverhältnis.
✉ Physiker2024@gmail.com
☎ 0160-9758-2275

Online-ID: 7011772

3-Zi.-Wohnung

VERMIETUNGEN

***GROßE FAMILIE SUCHT HAUS***

"Wir platzen aus allen Nähten..."Nette
Familie sucht schönes 2-3 Familienhaus
im Großraum Stuttgart bis e 1.500.000.
Seriöse, diskrete Abwicklung. Rufen Sie
uns an. Dipl.-Kfm. Andreas Eurich e.K.
Eurich Immobilien Tel. 0711-711035

Anbieter-ID: 79069

Echterdingen 3 Zi.Whg., ca. 80 m²,
Terrasse, an berufst. Paar, neue EBK,
Carport,☎ 0711-7970458

Vermiete 3-ZW, in Weilimdorf, KM
1200,- € + Grg. 60,-€☎ 0711/2560213

WN - Rinnecker, 3 Zi.-Whg.,
Privatverkauf, 66 m2, Bj 1963
kernsaniert 2013 ,gu. Lage,
s, ruhig, m. Blk., Terrasse,

gr. Garten, 2 Kell.,1 Bühnenr.,
VB 275.000,-€ Email:

Waiblingen3zw@gmail.com

3-köpfige Familie, NR, keine HT
sucht 4 Z.-Whg mit EBK und
Balkon/Terrasse im Landkreis
Böblingen ab 95qm bis 1.600 €
WM. Kontakt: 0160/91842075,
katharina.goos@yahoo.com

Online-ID: 7011731

1-Zi.-Wohnung

Bad Wörishofen, gepfl. 2-Zi.-Whg. in
kl. Wohnanlage, 1. OG, EBK, TL-Bad,
sep. WC, gr. SW-Balkon, gr. Keller,
TG-Stellpl., 280000,- €, von privat.
✉ unter ZZ206880 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart
oder chiffre@swm-network.de

Benningen: Direkt am Neckar

"Ein Wohnparadies für Familien!"
ModerneDHH.GroßerGarten.Doppel-
garage möglich. 6 Zi., 156m² Wfl.,
355m² Grdstk., Südterrasse. GEG2024/
LWWP. Schlüsselfertig: e 844.167
gut Immobilien GmbH, 0711 72209030

Online-ID: 9251374

Altersruhesitz im Schwarzwald
im schönen Kurort Alpirsbach,
Komforthaus mit Aufzug und
traumhaften Ausblick, sehr gut
geschnittene 3,5 Zi.-Wo., EBK,
Bad mit WC, Gäste-WC, Balkon,
Vorratsraum, Keller und Garage.
940 € Kaltmiete. Alpirsbach bie-
tet sehr viele Sehenswürdigkei-
ten ✉ unter ZZ 716799 an SWMN
GmbH, Postfach 10 44 27, 70039
Stuttgart oder chiffre@swm-net-
work.de

Online-ID: 4001502

Suche zum Kauf 1-4 Zi. Wng in
Bad Cannstatt.☎ 01747572216

Gärtringen: TOP Lage - TOP Haus

Offene Besicht. am Sa. 24.2. 14-15 Uhr:
Treffp: Im Vogelsang 4 (Baulücke).
Große DHH. 6 Zi., 155m² Wfl, TOP Gar-
ten. 305m² Grdskt, GEG2024/LWWP. S-
Bahn. Schlüsselfertig: e 898.500,-
gut Immobilien GmbH, 071172209030

Online-ID: 8842459

Akademiker Pärchen sucht schö-
ne (kleine) Wohnung, die gut zum
HBF angebunden ist. Wünschens-
wert wäre neu bzw. saniert und mit
Garten. Ab 2 Zimmer/ ab 55qm/
Einzug flexibel/ max. 1.600Euro
laura-bosch92@gmx.de

Online-ID: 7011795

Zimmer in Ludwigsburg zu
vermieten. Tel. 0170-3539066

Über 1.000 gebaute Häuser

gut Immobilien GmbHSichern Sie sich jetzt:
* den bestmöglichen Preis
* eine sichere und schnelle Abwicklung
* eine kostenfreie Werteinschätzung
Rufen Sie gleich an!

Große Falterstraße 101
70597 Stuttgart
Tel +49 711 72209030
Fax +49 711 72209031
info@gutimmo.de
www.gutimmo.de

Anbieter-ID: 10354

ETW

KAUFGESUCHE

2-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

3-Zi.-Wohnung

HÄUSER 

KAUFGESUCHE

Weil deine Stadt alles hat.

Jetzt die Online- & 
Lieferservices ihrer lokalen  
Fachgeschäfte nutzen!

Mehr von der Woche.
Anzeigenservice 0711 7205 6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

IMMOBILIEN & WOHNEN 24.2.2024
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Na so wwwas:
www.stuttgarter-wochenblatt.de

Freunde suchen Haus/Wohnung
ab 5 Z. + Garten, Stuttgart /
Esslingen / Fellbach, max. 3000 €,
jonas_h@hotmail.de,
+4915784025393

Online-ID: 7011815

Berufstätige Frau sucht 2-3-Zi.-Whg.
Tel. 01 76 - 70 68 14 28
bela.georgia@yahoo.de

Kfz-Händler sucht Abstellplätze
auch mit Halle.☎ 0152 53900481
✉ info@aes-pkw.de

GEWERBLICHE

MIETGESUCHE

Büros

Verb. Lehrerin (30) u. Ing. (27)
mit ruhigem Hund suchen helle,
ruhige 3-4 Zi.-Whg., Balkon/ Ter-
rasse in Stuttgart Botnang, Krä-
herwald, Stammheim, Feuer-
bach, ab 75qm, WM bis 1500€,
Tel: 01573 0680556

Online-ID: 7011675

1-Zi.-Wohnung

Psychoth. sucht Praxisraum in De-
gerloch o. Grenze Süd, bis 800€.
Tel. 0152 34752115

junge Beamtin (28 Jahre) mit
Hund (Zwergpudel) sucht neue
Wohung, 40-65 qm, bis 800 €
kalt, in der Nähe von Fellbach
(Bad Cannstatt, S-Ost, S-Müns-
ter, S-Untertürkheim), gute An-
bindung an den ÖPNV.
yvonnefuhr@live.de

Online-ID: 7011786

3-Zi.-Wohnung

Beamtin i. Ruhest. sucht 3-Zi-Whg. in
Sillenbuch/Riedenberg/Degerloch,
ca. 60 bis 70 m², Stpl. o. Garage, Blk.,
EBK, EG/OG, bis 1200,- €max.
✉ unter ZZ206873 an SWMN GmbH,
Postfach 10 44 27, 70039 Stuttgart oder
chiffre@swm-network.de

Junge Akademikerin sucht 2-3
Zi. Whg. ab 50 m2 mit EBK,
Terasse/Balkon, inkl. Stellplatz/
Garage, in Stuttgart-Vaihingen,
Möhringen, Universität, Österfeld,
Rohr. Ich bin 29 Jahre, Akademi-
kerin und in einer unbefristeten
Festanstellung, NR, keine HT.
Bezugstermin flexibel.
Warmmiete bis 1000 €
Bitte kontaktieren Sie mich unter:
✉ WohnungSTR@gmx.net

Online-ID: 7011764

Co-Pilot (27) sucht helle, reno-
vierte Wohnung, ab 1.OG mit
EBK, ab 40m2 mit ruhigem Bal-
kon bis 1.000€ warm in Stuttgart
Süd, Ost, Vaihingen oder in Flug-
hafennähe. Tel.: 01603166172

Online-ID: 7011806

Freundlicher Ukrainer, mitte 60 J.,
sucht gemütliche Wohnung ca. 40 m²
bis max. 800,- WM☎ 0163-1322851

MIETGESUCHE

Garagen/Stellpl.

B E S T A T T U N G S D I E N S T E

Walter Kölle GmbH
Bestattungsunternehmen

Glemsgaustraße 22 I 70499 Stuttgart

Tel. 07 11 / 887 52 09

Weilimdorf I Feuerbach I Gerlingen I Münchingen

Häfner & Züfl e Bestattungen
Widmaierstr. 96 I 70567 Stuttgart

Breitscheidstr. 44a I 70176 Stuttgart

Ulmer Str. 348 I 70327 Stuttgart

Tel. 07 11 / 23 181 20

www.bestattungen-haefner-zuefl e.de

Das Mitglied des
Verbandes kontrollierter

Bestattungsunternehmen in Stuttgart. e.V.
empfi ehlt sich   

Stuttgarter Bestattungsunternehmen
Walter Haas

Bad Cannstatt, König-Karl-Str. 15
S-Mitte, Wangen, 

Mühlhausen, Untertürkheim
Tel. 07 11 / 56 79 81
Fachgeprüfter Bestatter
www.walter-haas.de

Monn Bestattungshilfe
Traubenstraße 44 A
70176 S-West

Tel. 07 11 / 223 88 88
Fachgeprüfter Bestatter

www.monnbestattungen.de
Bestattungen auf allen Friedhöfen

WIDMANN Bestattungen
Stammhaus Grazer Straße 35

In Stuttgart, Gerlingen und Ditzingen

Bestattungen auf allen Friedhöfen

Tel. 07 11 / 89 69 000

www.widmannbestattungen.de

Ziegler Bestattungshilfe
Unterländer Str. 16

70435 Stuttgart-Zuffenhausen
Tel. 07 11 / 87 20 50
Fachgeprüfter Bestatter

www.zieglerbestattungen.de
Bestattungen auf allen Friedhöfen

BESTATTUNGSDIENST
RENTSCHLER

Lammgasee 4, 70372 Stuttgart

Tel. 07 11 / 55 77 82

www.bestattungsdienst-rentschler.de

Städtischer Bestattungsdienst
Landeshauptstadt Stuttgart

Marktplatz 4, 4. OG

70173 Stuttgart

Tel. 07 11 / 216 - 9 80 06

Abendrot Bestattungen
Europaplatz 22b, 70565 Stuttgart

Tel. 07 11 / 71 51 30 - 0

Leonberger Str. I, 71272 Renningen

Tel. 0 71 59 / 93 99  16

www.abendrotbestattungen

BESTATTUNGSHAUS ANITA MÄRTIN GmbH
Karlstr. 26 - 71229 Leonberg

Tel. 0 71 52 / 90 30 95

Leonberg - Stuttgart - Ditzingen - Renningen

www.anita-maertin-bestattungen.de

BESTATTUNGSHAUS HALLER
In Stuttgart, Leonberg und auf den Fildern

Tel. 07 11 / 7 22 09 50

www.bestattungshaus-haller.de

Brosig Bestattungen
Filderstraße 31

Leinfelden-Echterdingen

Tel. 07 11 / 99 75 08 53

www.brosig-bestattungen.de

Die

Anzeigenabteilung

erreichen Sie

unter

E-Mail: trauer@swm-network.de

Fax: 07 11 / 7205 - 1666

Stellenangebote allgemein

Brumm Brumm statt Bla Bla.

Außergewöhnlich:
Immobilien & Wohnen im Wochenblatt.

Anzeigenservice 0711฀7205฀6158
www.stuttgarter-wochenblatt.de

IMMOBILIEN & WOHNEN · STELLEN & CHANCEN24.2.2024
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Schirmherrin

EINTRITT FREI
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SA 02.03.

JEWEILS  
10 BIS 16 UHR

DIE MESSE  
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